

Mikrik ApS

Knopvænget 11, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 30 08 73

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Louise Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>		Påtegninger
1		Ledelsespåtegning
		Ledelsesberetning
2		Selskabsoplysninger
3		Ledelsesberetning
		Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025
4		Anvendt regnskabspraksis
6		Resultatopgørelse
7		Balance
9		Egenkapitalopgørelse
10		Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikrik ApS
Knopvænget 11
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 30 08 73
Stiftet: 3. januar 2017
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Louise Jørgensen

Kapitalinteresse

Ryttervej 4 ApS, Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.904 kr. mod 37.548 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-1.188	-1.188
Indtægt af kapitalinteresse	50.286	45.714
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.194</u>	<u>-6.978</u>
Resultat før skat	44.904	37.548
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	44.904	37.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	53.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.096</u>	<u>-15.452</u>
Disponeret i alt	44.904	37.548

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	180.000	180.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>83.822</u>	<u>89.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.822</u>	<u>89.034</u>
	Aktiver i alt	<u>303.822</u>	<u>309.034</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.145	88.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>53.000</u>
Egenkapital i alt	<u>183.145</u>	<u>191.241</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.673	117.790
Anden gæld	<u>4</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.677</u>	<u>117.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.677</u>	<u>117.793</u>
Passiver i alt	<u>303.822</u>	<u>309.034</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	103.693	50.000	203.693
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.452	53.000	37.548
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	88.241	53.000	191.241
Udloddet udbytte	0	0	-53.000	-53.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.096	50.000	44.904
	50.000	83.145	50.000	183.145

Noter

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2024		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mikrik ApS
Ryttervej 4 ApS, Svendborg	20 %	<u>1.520.086</u>	<u>61.024</u>	<u>0</u>
		<u>1.520.086</u>	<u>61.024</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2024		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	